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EZP-271-2/121/2015/p2
dotyczy: Przetarg nieograniczony dla dostawę środków dezynfekcyjnych EZP-271-2/121/2015 pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Grupa 2 pozycja 1

Czy Zamawiający miał na myśli preparat do higienicznego i chirurgicznego odkażania skóry rąk?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2 - Grupa 3 pozycja 1

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga preparatu z miarką dozującą.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 3 - Dotyczy Grupy  12: W związku z niepodzielnymi opakowaniami handlowymi producenta, zawierającymi 3 pojemniki o pojemności 5 litrów, zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaokrąglenia wymaganej ilości w dół   159 op.  lub w dół  162 op. ?

W przypadku zgody prosimy o określenie ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie 162 op.
Pytanie nr 4  - dotyczące grupy 12 oraz zapisów  umowy i SIWZ pkt 7.3

Wnosimy o zmianę treści na następujący: 

Możliwość dostaw w trybie pilnym w jak najkrótszym czasie uzgodnionym z Kierownikiem Apteki Szpitalnej, jednak nie dłuższym niż w ciągu 48 godzin w dni robocze,  od daty telefonicznego złożenia zamówienia, potwierdzonego faksem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 5  - dotyczące grupy 12 oraz zapisów  umowy i SIWZ pkt 7.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy termin liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6  - dotyczące grupy 12 oraz zapisów  umowy i SIWZ pkt 7.3: Ponieważ środki oferowane w grupie 12 nie należą do leków ratujących życie, czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z dostaw w trybie pilnym dla grupy 12 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7

Ponadto prosimy o podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 8
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego  odbywały się odpowiednimi  środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz.U z dnia 9 września 2002r)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 9 

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji na dostawę produktów leczniczych

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza  je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 11
W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (Rozporządzenie (WE) nr 1272/2008) typu substancje i preparaty  szkodliwe, zrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zmawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”,

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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